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Ürün Tanımı
Klor kauçuk modifiyeli, alkid reçine esaslı hava kurumalı, yüzeye çok iyi nüfuz eden, aşınmaya dayanıklı çabuk kuruyan bir boyadır.

Teknik Özellikler

Asfalt ve beton yüzeye uygulanabilen Yol Çizgi
Boyası karayolu, havaalanı, kaldırım, yaya geçitleri gibi v.s. yerlerin çizgilerinin işaretlenmesi için geliştirilmiştir.

Uygulama Alanları

Asfalt, yol, otopark, v.b. yerlerde işaretleme amaçlı kullanılan Yol Çizgi Boyası yüksek aşınma direnci, hızlı kuruma ve dayanıklılık
özelliklerine sahip bir üründür. Uygulandığı yüzeylere iyi nüfuz olarak yüzeye çok iyi tutunur, kolay uygulanır, yüksek mekanik direnci
sayesinde yüzeylerde uzun süreli kalıcı film oluşturur.

Avantajlar

Uygulanacak yüzey kesinlikle kuru, yağsız ve temiz olmalıdır.

Yüzey Hazırlanması

Yol Çizgi Tineri ve/veya Selülozik Tiner Pistole uygulaması için: %10-%15 oranında inceltiniz

Karışım

İşbu teknik föyde yer alan bilgiler, yapılan deney sonuçlarından elde edilen verilere dayanarak oluşturulmaktadır. Orijinal ürünümüzün doğru şekilde uygulanması sorumluluğu kullanıcıya aittir. Firmamız sadece ürünün kalitesinden
sorumludur. Bu föy bir önceki föyde yer alan bilgileri geçersiz kılmaktadır. Firmamız, bu föydeki her türlü bilgide değişiklik yapma hakkına sahiptir.

Temizlenmiş yüzeye gerektiği oranda inceltilen Yol Çizgi Boyası rulo ve/veya havalı-havasız tabanca ile uygulanır.

Uygulama Bilgileri

 Dokunma Kuruma Süresi 10-15 Dakika

 Tam Kuruma 3,5-4 Saat

 Katlar Arası Bekleme Süresi Minimum 3 Saat

 Kaplama Gücü Yüzeye bağlı olarak 0,175-0,250 Kg/m²

Sarfiyat

20 KG Teneke

Ambalaj

Ağzı açılmamış ambalajında, serin, kuru ve güneş almayan bir ortamda +10°C ve +25°C arasında 12 ay süre ile saklanabilir. 

Raf Ömrü

Uygulama yapılacak yer ve ortam sıcaklığı +5 ºC’nin altında ve +30 ºC’nin üzerinde olan uygulamalardan kaçınınız. Direkt güneş ışığı, yağış ve/veya rüzgâr altında
uygulama yapmayınız. Uzun süre güneşe maruz kalmış veya donmuş veya 24 saat içerisinde donma riski olan yüzeylerde uygulamadan kaçınınız.

R10:Çocukların ulaşabileceği yerlerden uzak tutunuz.
R20/22:Solunduğunda ve yutulduğunda sağlığa zararlıdır.
R52/53:Sudaki organizmalar için zararlı,su ortamında uzun süreli olumsuz etkilere neden olabilir.
R65:Zararlı yutulması halinde akciğere hasara neden olabilir.
S7:Sıkı kapatılmış kapta muhafaza edin.
S24/25:Göz ve cilt ile temasından sakının
S28:Cilt ile temasında derhal bol su ile yıkayın.
S29:Kanalizasyona boşaltmayın.
S46:Yutulması halinde hemen bir doktara başvurun, kabı veya etiketi gösterin.

Dikkat

Uygulama yüzeyine göre değişir.


